
ZARZĄDZENIE NR 7/2025
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Opolskiego w Opolu Lubelskim

z dnia 9 lipca 2025 r.

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze samodzielnego referenta
ds. administracyjnych i zamówień publicznych oraz kadr w Centrum Usług Wspólnych

Powiatu Opolskiego w Opolu Lubelskim oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej
do przeprowadzenia procedury naboru 

Na podstawie art.  11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co następuje:

§ 1
Ogłaszam  nabór  na  wolne  stanowisko  urzędnicze  samodzielnego  referenta  ds.
administracyjnych i zamówień publicznych oraz kadr w Centrum Usług Wspólnych Powiatu
Opolskiego  w  Opolu  Lubelskim.  Treść  ogłoszenia  stanowi  załącznik  do  niniejszego
Zarządzenia.  

§ 2
W celu przeprowadzenia procedury naboru, powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie:
1) Elżbieta  Lejwoda – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Opolskiego w Opolu

Lubelskim – Przewodnicząca Komisji;
2) Magdalena Stola – Główny Księgowy – Członek Komisji;
3) Jolanta Skorek – samodzielny referent ds. kadr i płac – Członek Komisji.

§ 3
Do zadań Komisji należy wykonanie czynności związanych  z naborem zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych

Powiatu Opolskiego 
w Opolu Lubelskim

mgr Elżbieta Lejwoda


